
РЕШЕНИЕ 
Представительного Собрания Черемисиновского района 

Курской области 
 
от 30.08.2022 №221 
п. Черемисиново 
 
Об утверждении состава административной комиссии  
муниципального района «Черемисиновский район» Курской области 

 
В соответствии со статьей 1.3.1. Кодекса Российской Федерации об 

административных правонарушениях от 30.12.2001г. N195-ФЗ, Закона 
Курской области от 29 декабря 2005 года №104-ЗКО «О наделении органов 
местного самоуправления муниципальных образований Курской области 
отдельными государственными полномочиями по организации и 
обеспечению деятельности административных комиссий», статьями 67. 68. 
69  Раздела IV Закона Курской области от 04 января 2003 года № 1-ЗКО «Об 
административных правонарушениях в Курской области», Представительное 
Собрание Черемисиновского района Курской области РЕШИЛО: 

1. Утвердить состав административной комиссии муниципального 
района «Черемисиновский район» Курской области: 

 
Головин Н.П.  -первый заместитель Главы Черемисиновского района, 

начальник управления аграрной политикой - 
председатель комиссии 

Рубанов А.В. -начальник Черемисиновского Пункта Полиции МО МВД 
России «Щигровский», майор полиции - заместитель 
председателя комиссии ( по согласованию) 

Руденская А.П. - главный специалист- эксперт, ответственный секретарь 
административной комиссии 

Кепов В.Л. -главный специалист-эксперт по вопросам в сфере 
трудовых отношений Администрации Черемисиновского 
района  

Здоровцов А.С. -начальник управления строительства, промышленности, 
ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта, ГОЧС Администрации 
Черемисиновского района. 

Малахов А.С. -заместитель главы п. Черемисиново (по согласованию) 
Шашков В.Н. -старший инспектор отдела надзорной деятельности и 

профилактической работы по г.Щигры, Щигровскому и 
Черемисиновскому районам, капитан внутренней службы 
( по согласованию) 

Павличенко 
Н.И. 

-консультант по юридическим вопросам Администрации 
Черемисиновского района Курской области 



2. Считать утратившим силу Решение Представительного Собрания 
Черемисиновского района от 24.11.2017 №282 «Об утверждении состава  
административной комиссии муниципального района «Черемисиновский 
район» Курской области». 

3. Внести состав административной комиссии муниципального района  
«Черемисиновский район» Курской области на рассмотрение Курской 
областной Думы. 

4. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте 
муниципального района «Черемисиновский район» Курской области. 

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и 
официального опубликования. 

 
Председатель Представительного Собрания  
Черемисиновского района Курской области                                   И.И. Воронов 
 
Глава Черемисиновского района  
Курской области                                                                                 М.Н. Игнатов  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 


